Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 16GB 3200MHZ CL16 KIT (2X
8GB) LEXAR THOR XMP2.0 1,35V PC
ČRNA (LD4BU008G-R3200GDXG)
Vaša cena: 150,65€
IZENAČIM CENO
Šifra: 127894
Kategorija: DDR4 pomnilniki
EAN: 843367127894
OPIS
Ta 16 GB Lexar DDR4 RAM deluje na 3200 MHz učinkovito frekvenca ure in CL 16 zakasnitve.
Kapaciteta: 16 GB
Maksimalna frekvenca: 3200 MHz
Tip: DDR4
CL: CL 16
KOMPLET: Komplet 2 moduli
Vmesnik
288 Pin
Hitrost
3600Mbps, 3200Mbps
Obratovalna Temperatura
-20° C do 85°C (Površina)
Temperatura Skladiščenja
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
-55°C do 100°C
Garancija
Omejena doživljenjska garancija
Vrsta Spomina DDR4
Standard JEDEC / XMP 2.0
CAS Zakasnitve CL16-18-18-38
Napetost 1.2 V / 1.35 V
Modul Velikost
137.8 mm x 45,6 mm x 6,2 mm (s toploto širjenje)
Uporaba: Gaming / Ustvarjanje Vsebine
PODATKI PROIZVAJALCA
Lexar Media, Inc.
San Jose, 161 Baypointe Pkwy, California
United States
Zastopnik za EU:
Lexar Europe B.V.
Grevelingstraat Wg, Lisse 2161 40
The Netherlands